关于举办首届中国矿业大学笔译大赛暨第四届“LSCAT杯”江苏

省笔译大赛（英语）选拔赛的通知

为进一步培养高素质语言服务人才，营造良好的学术文化氛围，

同时选拔我校参加第四届“LSCAT杯”江苏省笔译大赛（英语）人才，

现举办首届中国矿业大学笔译大赛暨第四届“LSCAT杯”江苏省笔译

大赛（英语）选拔赛。本次比赛由中国矿业大学校团委主办，外国语

言文化学院承办。现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

全校在册全日制本科生（不含留学生）。

二、比赛时间

3月 22日 14:00

三、比赛地点

文科楼 B508

四、比赛形式

比赛采用现场笔译的形式进行。参赛选手在规定时间内进行汉译

英及英译汉翻译各一篇。比赛过程中允许使用纸质字典，考察选手的

英语基本功、阅读技巧和翻译技巧。

五、参赛方式

1、拟参赛选手填写附件 1《首届中国矿业大学笔译大赛暨第四

届“LSCAT杯”江苏省笔译大赛（英语）选拔赛报名表》，并于 3 月

19日 17:00前将报名表发送至邮箱 liujieru@cumt.edu.cn。

2、请报名选手按照本通知上的比赛时间及比赛地点按时到指定

地点参赛。

六、奖项设置

比赛设特等奖 1名、一等奖 3名、二等奖 6名、三等奖 10名。

获奖选手将取得获奖证书，并得到外国语言文化学院笔译大赛指

导教师团队指导，重点培养参加省级大赛。

（ 附 ： 第 四 届 “LSCAT 杯 ” 江 苏 省 笔 译 大 赛 通 知 链 接

http://www.lscat.cn/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=274&id=334）

七、未尽事宜请联系 刘老师 联系方式:83591615

外国语言文化学院

2018年 3月 14日